
Комитет образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

  
  

ПРИКАЗ 

  
  

17.02.2020                                      г. Котовск                                               № 104 
  
  

Об итогах проведения муниципального этапа X областного открытого 
Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди 
школьных команд  «Весенний бриз» 
 

Во исполнение приказа отдела образования от 09.01.2019 № 01 «Об 
организации и проведении муниципального этапа X областного открытого 
Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди 
школьных команд  «Весенний бриз» 14 февраля 2020 года проведен 
муниципальный этап X областного открытого Чемпионата по 
интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд  
«Весенний бриз» (далее–Чемпионат). В Чемпионате приняло участие 8 
команд: МБОУ «СОШ» (4 команды, 24 человека), МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» (4 команды, 24 человека). На основании решения жюри, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров Чемпионата. 
(Приложение). 

2. Наградить дипломами победителей и призеров Чемпионата. 
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

рассмотреть вопрос о поощрении педагогов, подготовивших победителей 
Чемпионата. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Тарасову, 
методиста МКУ «Информационно- методический центр». 

  
  
 

Председатель  
комитета  образования                                                                    Е.В. Шмырева 
 
  
  



ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЁН 

приказом отдела образования  
администрации города 

от 17.02.2020 № 104 
СПИСОК 

победителей и призёров Чемпионата 
 
 

№ 
п/п 

ОУ Возрастная 
категория 

Название команды Капитан 
(фамилия, имя) 

Руководитель команды Итоговое 
место 

1 МБОУ «СОШ» 6-8 кл «А мы проверим» Петров П.А. Ермолова Т.В. I 
2 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6-8 кл «Исследователи» Масякин А.А. Артюхова О.В. I 
3 МБОУ «СОШ » 6-8  кл «Неугомон» Крылова В.Н Ермолова Т.В. II 
4 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9-11 кл «Best of the best» Рыжков В.Б. Анисимова В.В. I 
5 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9-11 кл «Сила мысли» Кулешов В.О. Репина О.Е. II 
6 МБОУ «СОШ» 9-11 кл «Искатели 

приключений» 
Гриневич П.С. Ермолова Т.В. II 

7 МБОУ «СОШ» 9-11 кл. «Шерлоки» Лукянчикова А.В. Ермолова Т.В. II 
8 МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9-11 кл. «Магистры» Глаголов А.Н. Репина О.Е III 

 
 
 

 


